Ministerio de
Vivienda y 1 4 O 9 4/

Urbanismo ORD. N°

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3184, de fecha 09.07.2015.

Gobiemo de Chile MAT. : Ratifica resoluciones que reinscribe a
Const. Los Robles S.A. y Otro.

ADJ. ¢ Incluye Fichas de los Contratistas.

sanTIAGo, L1 JUL 2006

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con las
Resoluciones, Informes y demds documentos correspondientes a la reinscripcién en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador:

CONSTRUCTORA LOS ROBLES S.A. RES.E. N° 1676/25.06.2015.
RUT.: 76.040.766-6 ROL 13-3622

y, la ampliacién de la inscripcién a los Registros A1, A2 y B1 del
contratista:

LUXAGUA INGENIERIA LIMITADA RES.E. N° 1734/30.06.2015.
RUT.: 79.934.490-4 ROL 13-1950
2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 20.07.2015, las

inscripciones efectuadas.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas, en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4. Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional. WIER,
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

FICHA DE CONTRATISTA

20/07/2015

DATOS DEL INSCRITO

Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA LOS ROBLES S.A.
Nombre Fantasia . -LOS ROBLES S.A.
Rut . 76.040.766-6
Rol . 3622
Calidad Juridica : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Estado : VENCIDO
- Regiodn : REGION METROPOLITANA
Comuna . PROVIDENCIA
Domicilio . CALLE PADRE MARIANO N°391, OFICINA 704.
Teléfono . (09)92396075 -
Fax :
E-mail . jdelard@gmail.com
Region y Rol Anterior : 0-0
RESOLUCIONES
N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 479 19/03/2009 27/03/2009 19/03/2015
Ultima 1676 25/06/2015 20/07/2015 25/06/2021
ANOTACIONES
Detalle
§27.03.2009

SE RATIFICA RES.E.N° 479, DE 19.03.2009.

20.07.2015
SE RATIFICA RES.E.N° 1676, DE 25.06.2015, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN ESTE REGISTRO.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion  Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 4 1676 25/06/2015 20/07/2015 25/06/2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1676 25/06/2015 20/07/2015 25/06/2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 1676 25/06/2015 20/07/2015 25/06/2021 VIGENTE **No registra. ..
- B 2 4 1676 25/06/2015 20/07/2015 25/06/2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Ao Nac. Titulo Profesional Universidad F;?gl‘: Tipo Socio Cargo AStZrég}i
10.248.763-K DELARD DE RIGOULIERS MALT... 1970 DIRECTOR ACCIONISTA DIRECTOR... 27/05/2015
9.841.247-6 STEFANOWSKY LISTER, ALEJA... 1971 CONST.CIVIL U. ANDRES BELLO... 30/05/2001 DIRECTOR ACCIONISTA DIRECTOR... 02/07/2015
13.694.252-2 LEON ROJAS, ANDRES CRISTI... 1979 DIRECTOR DIRECTOR... 27/05/2015
TOTAL INTEGRANTES: 3
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
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30/04/2010

24/01/2012 68

13/06/2011 607

04/05/2010 147

06/08/2009 996

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién

CHILE 12/05/2015 30.000.000 30/04/2016 31/12/2014

CHILE 26/05/2014 30.000.000 26/09/2015 26/05/2014

CHILE 29/05/2013 30.000.000 30/04/2014 31/12/2012

CHILE 11/05/2012 30.000.000 30/04/2013 31/12/2011

CHILE 15/06/2011 8.500.000 21/04/2012 21/12/2010

CHILE 30/04/2010 8.800.000 30/04/2011 31/12/2009

CHILE 09/01/2009 7.800.000 29/04/2010 29/12/2008
INFORME JURIDICO

. Dictamen Abogado

Fecha NumeroAbogado Responsable

10062015 358 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN
CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ

DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°205 DE FECHA 16/03/2009 DE ESTA ASESORIA ~ COMEZ ROTH
JURIDICA.
16/03/2009 205 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ESCRITURA DE DECLARACION CAROLINA
PRESENTADA S| SE CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
23/02/2009 157 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA, SI SE CAROLINA
CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALAS AL EFECTO. GOMEZ ROTH
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observacién Responsable
Informe
25/06/2015 84 . MARIANELLY PINTO
16/03/2009 74 . IRENE CURUTCHET M.
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
OTRO DECLARANTE CARLOS RIVAS GARCIA-HUIDOBRO 27/04/2012
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
27/05/2015 DELARD DE RIGOULIERS MALTES, JOSE IGNACIO 10248763-K
02/07/2015 STEFANOWSKY LISTER, ALEJANDRO ROMAN 9841247-6
27/05/2015 LEON ROJAS, ANDRES CRISTIAN 13694252-2
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
N F Analisis Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
Tipo de Cap. Social Enterado Comproba  Cap. Cap. Inscripcién Presentacion Contratacion F.

INICIACION DE ACTIVIDADES = - 04/12/2008

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE

SANTIAGO DE FECHA 19/01/2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE JOSELYN
AL 17/01/2012. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS URETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 607 DE FECHA 13/06/2011 DE ESTA ASESORIA  RODRIGUEZ

JURIDICA.
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR AL NUEVO DIRECTOR Y PROFESIONAL ﬂ%%'%\y"

HABILITANTE SI CUMPLE CON LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. RODRIGUEZ

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 27/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE JOSELYN
AL 26/04/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS URETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°996 DE FECHA 06/08/2009 DE ESTA ASESORIA  RODRIGUEZ
JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE

SANTIAGO DE FECHA 18/06/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE ALCAROLINA
17/06/2009. ASIMISMIO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS
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+

Andlisis $/UF - $IUF ‘$/UF - S/Balance S/Tope - UF $/UF $/UF - Vencimiento
39838 S"';‘:)Ie 20-07-15 30.000.000 30.000.000 30.000.000 1221 30.000.000 30.000.000 30-04-16
39687 Siffpl o 01-07-15 30.000.000 30.000.000 30.000.000 1221 30.000.000 30.000.000 30-04-16
36654 Sifr’]i)l  30-05-14 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-15
34152 Si";ile 05-06-13 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-14
31128 Sir’:i e 22-05-12 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0 30.000.000 30.000.000 30-04-13
28653 sﬁfp o 15-06-11 8.500.000 0 7.800.000 7.800.000 21-04-12
25005 Sir’;i o 04-05-10 8.800.000 0 7.800.000 7.800.000 30-04-11
23510 su:f;l , 17-08-09 7.800.000 0 7.800.000 7.800.000 29-04-10
21860 Sir’;fo o 27-03-09 7.800.000 364 7.800.000 7.800.000 30-04-09
21826 Sir’;f)l  24-03-09 7.800.000 0 7.800.000 7.800.000 29-04-10
21662 sas{;l: o 24-02-09 7.800.000 0  3.600.000 3.600.000 29-04-10

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
20/05/2015 0 0 20/05/2015 19/07/2015 sin obs
17/03/2015 0 0 17/03/2015 16/05/2015 Sin observacion
15/01/2015 0 0 15/01/2015 16/03/2015 Sin observacion
28/05/2014 0 0 28/05/2014  27/07/2014  sin observaciones
25/02/2014 0 0 25/02/2014  26/04/2014  Sin observacion
20/12/2013 0 0 20/12/2013 18/02/2014 SIN OBSERVACIONES
18/10/2013 0 0 18/10/2013 17/12/2013 sin observaciones
09/08/2013 0 0 09/08/2013  08/10/2013 sin observaciones
06/06/2013 0 0 06/06/2013 05/08/2013  sin observaciones
18/04/2013 0 0 18/04/2013 17/06/2013 sin observaciones
07/01/2013 0 0 07/01/2013  08/03/2013 sin observaciones
18/10/2012 0 0 18/10/2012 17/12/2012  sin observaciones
08/08/2012 0 0 08/08/2012  07/10/2012 sin observaciones
08/06/2012 0 0 08/06/2012  07/08/2012
05/04/2012 0 0 05/04/2012  04/06/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/01/2012 0 0 25/01/2012  25/03/2012 emision de este informe.
18/01/2012 0 0 18/01/2012 18/03/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/11/2011 0 0 11/11/2011 10/01/2012 emision de este informe.
11/11/2011 0 0 11/11/2011 10/01/2012  Sin observacion ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/09/2011 0 0 07/09/2011 06/11/2011 emisién de este informe.
07/09/2011 0 0 07/09/2011 06/11/2011  Sin observacion
15/06/2011 0 0 15/06/2011 14/08/2011
13/06/2011 3 0 13/06/2011 12/06/2011 informe de Antecedentes comerciales con observacion.
24/05/2011 0 0 24/05/2011 23/07/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/10/2010 0 0 19/10/2010 18/12/2010 emisién de este informe.
19/10/2010 0 0 19/10/2010 18/12/2010 Sin observacion ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/08/2010 0 0 13/08/2010 12/10/2010 emisién de este informe.
14/06/2010 o] 0 14/06/2010 13/08/2010 ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/04/2010 0 0 15/04/2010 14/06/2010 emision de este informe.
25/03/2010 0 0 25/03/2010  24/05/2010 Sin observacion
16/02/2010 0 0 16/02/2010 17/04/2010 ‘ g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/12/2009 0 0 15/12/2009 13/02/2010 emisién de este informe.
15/12/2009 0 0 15/12/2009 13/02/2010  Sin observacion g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/10/2009 0 0 13/10/2009 12/12/2009 emision de este informe.
13/10/2009 0 0 13/10/2009 12/12/2009 Sin observacion )
17/08/2009 0 0 17/08/2009 16/10/2009 No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

emisién de este informe.
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No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado
PORTAL 41223
INTRANET 1360

Presentado en
SERVIU METROPOLITANO
SERVIU METROPOLITANO

Fecha de Emision
23/10/2012
07/09/2011

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO -

Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

18/02/2009

No-posee documentos impagos-y/o protestades-a la fecha de

27/03/2009 0 0 27/03/2009  26/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/03/2009 0 0 20/03/2009 19/05/2009 emisién de este informe. ;
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

24/02/2009 0 0 24/02/2009  25/04/2009 emision de este informe.

16/12/2008 0 0 16/12/2008 14/02/2009 Dicom

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha -
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
DELARD DE RIGOULIERS ; >
MALTES, JOSE IGNACIO 25/03/2010 0 0 25/05/2010 Sin obsrvacién
No posee documentos impagos y/o
DELARD DE RIGOULIERS i
MALTES, JOSE IGNACIO 04/05/2010 0 0 03/07/2010 protestados a la fecha de emision de
este informe

DELARD DE RIGOULIERS ;
MALTES, JOSE IGNACIO 26/05/2015 0 0 26/07/2015 sin obs
LEON ROJAS, ANDRES :
CRISTIAN 27/05/2015 0 0 27/07/2015 sin obs
STEFANOWSKY LISTER, .
ALEJANDRO ROMAN 28/05/2015 0 0 28/07/2015 sin obs

BALANCE COMERCIAL

Eecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

31/12/2014 2015 Balance sin Observacion

31/12/2013 2014 Balance sin Observacién

3112/2012 2013 Balance sin Observacion

3112/2011 2012 Balance sin Observacion

31/112/2010 2010 Balance sin Observacion

31/12/2009 2009 Balance sin Observacion

31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO )

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién

19/05/2015 18/07/2015 Sin Informacion...
10/03/2015 09/05/2015 Sin Informacién...
07/01/2015 08/03/2015 Sin Informacién...
14/08/2014 13/10/2014 Sin Informacién...
27/05/2014 26/07/2014 Sin Informacion...
24/02/2014 25/04/2014 Sin Informacion...
13/12/2013 11/02/2014 Sin Informacion...
16/10/2013 15/12/2013 Sin Informacion...
09/08/2013 08/10/2013 Sin Informacion...
04/06/2013 03/08/2013 Sin Informacién...
18/04/2013 17/06/2013 Sin Informacién...
18/04/2013 17/06/2013 Sin Informacion...
03/01/2013 04/03/2013 Sin Informacién...
18/10/2012 17/12/2012 Sin Informacion...
08/08/2012 07/10/2012 Sin Informacién...
06/06/2012 05/08/2012 Sin Informacién...
03/04/2012 02/06/2012 Sin Informacion...
19/01/2012 19/03/2012 Sin Informacién...
27/04/2010 26/06/2010 Sin Informacioén...
19/04/2009

Sin informacién...
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Nuevo Analisis Ratificaciéon Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3622
Ndmero de RUT :76040766-6
Nombre o Razon Social :CONSTRUCTORA LOS ROBLES S.A.

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 20/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1676, DE 25.06.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

A- Capital Social de Escritura 06/11/2008 $ 30.000.000
B- Capital Social Enterado al 06/11/2011 $ 30.000.000
C- Capital comprobado al 31112/2014 $ 30.000.000
Segun certificado del banco : CHILE de 12/05/2015
$ 30.000.000
D- Capital de Inscripcién
$ 30.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 1.221,41
E- Capital de Presentacién y Contratacién $ 30.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

ll. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF

lll. NOTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 20/07/2015
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REGISTROS TECNICOS

FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social
Nombre Fantasia

Rut

Rol

Calidad Juridica
Estado

Region

Comuna

Domicilio

Teléfono

Fax

E-mail

Region y Rol Anterior

MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS

DEL PILAR CARDENAS
FICHA DE CONTRATISTA

: LUXAGUA INGENIERIA LIMITADA
© - LUXAGUA LTDA.
1 79.934.490-4

. 1950

: SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
. VIGENTE

: REGION METROPOLITANA

: QUINTA NORMAL

: CATAMARCA 1695,

1 (02)27735979 -

1 7759448

: luxagua@luxagua.cl

. No registra Informacion

20/07/2015

RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 384 07/04/2003 09/04/2003 09/04/2009
Ultima 1734 30/06/2015 30/06/2021
ANOTACIONES
Detalle
19.05.2009

1.- SE RATIFICA LA RES.E.N° 947, DE 14.05.2009, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS A1-A2 Y B1.

2.- SE SOLICITO DIRECTAMENTE A LA EMPRESA PRESENTACION DE DECLARACION JURADA CONFORME A LO
SENALADO EN EL ART. 13, LETRA D).

3.- CEDULAS DE IDENTIDAD DE LOS SOCIOS Y RUT DE LA EMPRESA SON FOTOCOPIAS SIMPLES SIN LEGALIZAR Y/O V°
B° ENCARGADO REGISTROS TECNICOS.

11.07.2012
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1259, DE 09.07.2012, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES A LOS REGISTROS B2 Y C3P).
2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 04.07.2012.

20.07.2015

NO ES POSIBLE RATIFICAR LA RES.E.NR 1734, DE 30.06.2015, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES DE LA SOCIEDAD A LOS
REGISTROS A1, A2 Y B1, DEBIDO A QUE LOS CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES Y COMERCIALES DE LOS SOCIOS SE
ENCUENTRAN VENCIDOS.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp CtgN° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 4 1734  30/06/2015 30/06/2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..
A 2 4 1734  30/06/2015 30/06/2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..
B 1 3 1734  30/06/2015 30/06/2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..
B 2 3 1259 09/07/2012 11/07/2012 09/07/2018 VIGENTE **No reg!stra. .
C 3 P 2 1259  09/07/2012 11/07/2012 09/07/2018 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Ao Nac. Titulo Profesional Universidad ';?&Tg Tipo Socio Cargo Agteeréza.
4.832.798-2 CACERES CHAMORRO, BENJAMI... 1943 SOCIO ACCIONISTA SOCIO SIN CARGO... 13/05/2015
5.369.413-6 BRUNEL GUTIERREZ, LUPERFI... 1942 SOCIO ACCIONISTA SOCIO SIN CARGO... 12/05/2015
9.665.673-4 CACERES BRUNEL, JUAN NEME... 1964  ING. CONSTRUCTOR U. CENTRAL... 26/07/2002 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 13/05/2015 .
10.583.456-K CACERES BRUNEL, BENJAMIN ... 1966 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 13/05/2015

TOTAL INTEGRANTES: 4

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 20/ 0920 15




http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Registros Técnicos

Pégina 2:de 7

IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/inic. Act.
30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/0472013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2005
30/04/2005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2004
30/04/2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24104/2003
30/04/2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2002
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
SCOTIABANK 17/04/2015 290.350.000 30/04/2016 31/12/2014
SCOTIABANK 28/04/2014 275.100.000 30/04/2015 31/12/2013
SCOTIABANK 24/04/2013 260.216.000 30/04/2014 31/12/2012
CHILE 23/04/2012 160.000.000 30/04/2013 31/12/2011
SCOTIABANK 26/04/2011 160.000.000 30/04/2012 31112/2010
DESARROLLO 26/04/2010 160.000.000 30/04/2011 31/12/2009
DESARROLLO 22/04/2009 649.272.000 30/04/2010 31/12/2008
DESARROLLO 23/04/2008 610.775.000 30/04/2009 31/12/2007
DESARROLLO 27/04/2007 209.786.000 30/04/2008 31/12/2006
DESARROLLO 10/05/2006 202.191.000 30/04/2007 31/12/2005
INFORME JURIDICO
, Dictamen Abogado
Fecha r\lumemAbogado Responsable
150612015 371 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE JOSELYN
CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. R ODRIGUEZ
18/06/2012 429 NO HAY INCONVENIENTE PARA ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SI SE CUMPLEN LOS {02 a"
REQUISITOS AL EFECTO.
RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 26/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL JOSELYN
02/05/2011 271 25/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS ~ URETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°96 DE FECHA 28/04/2010 DE ESTAASESORIA ~ RODRIGUEZ
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 22/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE JOSELYN
28/04/2010 96 AL 21/04/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS URETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°403 DE FECHA 07/05/2009 DE ESTA ASESORIA  RODRIGUEZ
JURIDICA.
0710512009 403 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CAROLINA
CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES
RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 18/04/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD 001 INA
30/04/2008 384 SE MANTIENE VIGENTE AL 17/04/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO o T
MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 386 DE
FECHA 22/05/2007, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES
RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 15/05/2007 LA PRESENTE SOCIEDAD a0 INA
© 22/05/2007 386 SE MANTIENE VIGENTE AL 14/05/2007. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO o T
MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 321 DE
FECHA 29/05/2006, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 17/05/2006 CONSTA QUE LA PRESENTE CAROLINA
29/05/2006 321 SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL 16/05/2006. ASIMISMO, ESTANO HATENIDO SN2t ryy
MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LA INFORMADA POR ORD. N° 84 DE
FECHA 19/03/2003, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SERGIO
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19/03/2003 84 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA MODIFICACION PRESENTADA. PO CUEZ
INFORME TECNICO
. ” Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
24/06/2015 86 . MARIANELLY PINTO
05/07/2012 93 .. CARLOS REX
08/05/2009 117 . IRENE CURUTCHET
14/06/2006 73 B2 2° categoria.. IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. CACERES BRUNEL, JUAN NEMESIO DEL CARMEN 28/04/2010
INTEGRANTE DE LA SOC. CACERES BRUNEL, JUAN NEMESIO DEL CARMEN 26/04/2011
INTEGRANTE DE LA SOC. CACERES BRUNEL, JUAN NEMESIO DEL CARMEN 09/06/2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
13/05/2015 CACERES CHAMORRO, BENJAMIN SEGUNDO 4832798-2
12/05/2015 BRUNEL GUTIERREZ, LUPERFINA DE LAS MERCEDES 5369413-6
13/05/2015 CACERES BRUNEL, JUAN NEMESIO DEL CARMEN 9665673-4
13/05/2015 CACERES BRUNEL, BENJAMIN SEGUNDO 10583456-K
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
. ! Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
o Tipode .. Cap. Social Cap. Cap. o . - .
N ... F.Andlisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacién Contratacion L
Analisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UE Vencimiento
39839 Sir':‘:)le 20-07-15 160.000.000 160.000.000 290.350.000 6.514 160.000.000 160.000.000 30-04-16
© 39840 Sir'::ale 20-07-15 160.000.000 160.000.000 290.350.000 6.514 160.000.000 160.000.000 30-04-16
38652 Sir:‘:)le 27-04-15 160.000.000 160.000.000 290.350.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-16
36031 Sirz\;])le 30-04-14 160.000.000 160.000.000 275.100.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-15
33340 Siri‘:)le 29-04-13 160.000.000 160.000.000 260.216.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-14
31752 SirI:I‘[J)Ie 11-07-12 160.000.000 160.000.000 160.000.000 7.202 160.000.000 160.000.000 30-04-13
30610 Sir':'l‘:t)le 27-04-12 160.000.000 160.000.000 160.000.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-13
27735 Sill::ﬂe 03-05-11 160.000.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-12
25959 Sirl::)le 02-07-10 160.000.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-11
22525 Sirl:\‘;le 19-05-09 649.272.000 7.471 160.000.000 160.000.000 30-04-10
22368 Si:1JpIe 12-05-09 649.272.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-10
19432 Siri‘:ale 02-05-08 610.775.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-09
- 17544 Sir:‘:nle 23-05-07 209.786.000 0 160.000.000 160.000.000 30-04-08
15634 Sirl:'l‘:ale 31-05-06 202.191.000 8.901 160.000.000 160.000.000 30-04-07
11194 ';Jaﬁ‘z’g 02-09-05  300.000  300.000 0 0 0 0  300.000  300.000 30-04-90
11195 ‘;;Jaggg 02-09-05 160.000.000 160.000.000 0 0 0 160.000.000 160.000.000 30-04-03
11196 l;[;ﬁg: 02-09-05 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 160.000.000 160.000.000 30-04-04
11197 'I::,I‘Jasgg 02-09-05 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 160.000.000 160.000.000 30-04-05
PJ con
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11198 Fianza 02-09-05 160.000.000  160.000.000
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha
Solicitud Impagos Impago Consulta
03/06/2015 0 0 03/06/2015
03/06/2015 0 0 03/06/2015
06/04/2015 0 0 06/04/2015
06/02/2015 0 0 06/02/2015
10/12/2014 0 0 10/12/2014
13/10/2014 0 0 13/10/2014
13/08/2014 0 0 13/08/2014
19/06/2014 0 0 19/06/2014
21/04/2014 0 0 21/04/2014
27102/2014 0 0 27/02/2014
02/01/2014 0 0 02/01/2014
06/11/2013 0 0 06/11/2013
09/09/2013 0 0 09/09/2013
12/07/2013 0 0 12/07/2013
17/05/2013 0 0 17/05/2013
21/03/2013 0 0 21/03/2013
25/01/2013 0 0 25/01/2013
26/11/2012 0 0 26/11/2012
28/09/2012 0 0 28/09/2012
03/08/2012 0 0 03/08/2012
05/06/2012 0 0 05/06/2012
10/04/2012 0 0 10/04/2012
10/04/2012 0 0 10/04/2012
07/02/2012 0 0 07/02/2012
28/12/2011 0 0 28/12/2011
28/12/2011 0 0 28/12/2011
28/10/2011 0 0 28/10/2011
28/10/2011 0 0 28/10/2011
29/08/2011 0 0 29/08/2011
29/08/2011 0 0 29/08/2011
30/06/2011 0 0 30/06/2011
30/06/2011 0 0 30/06/2011
03/05/2011 0 0 03/05/2011
26/04/2011 0 0 26/04/2011
28/03/2011 0 0 28/03/2011
28/03/2011 0 0 28/03/2011
28/01/2011 0 0 28/01/2011
28/01/2011 0 0 28/01/2011
02/12/2010 0 0 02/12/2010
02/12/2010 0 0 02/12/2010
22/11/2010 7 0 22/11/2010
22/11/2010 0 0 22/11/2010
06/09/2010 5 0 06/09/2010
09/08/2010 0 0 09/08/2010
02/07/2010 0 0 02/07/2010
24/06/2010 0 0 24/06/2010
28/04/2010 0 0 28/04/2010
27/04/2010 0 0 27/04/2010
31/03/2010 0 0 31/03/2010
31/03/2010 0 0 31/03/2010
26/01/2010 0 0 26/01/2010
26/01/2010 0 0 26/01/2010
24/11/2009 0 0 24/11/2009
24/11/2009 0 0 24/11/2009

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Fecha
Vencimiento
02/08/2015
02/08/2015
05/06/2015
07/04/2015
08/02/2015
12/12/2014
12/10/2014
18/08/2014
20/06/2014
28/04/2014
03/03/2014
05/01/2014
08/11/2013
10/09/2013
16/07/2013
20/05/2013
26/03/2013
25/01/2013
27111/2012
02/10/2012
04/08/2012
09/06/2012
09/06/2012
07/04/2012

26/02/2012
26/02/2012
27/12/2011
271212011
28/10/2011
28/10/2011
29/08/2011
28/08/2011
02/07/2011
25/06/2011
27/05/2011
27/05/2011
29/03/2011
29/03/2011
31/01/2011

31/01/2011
21/11/2010
21/01/2011
05/09/2010
08/10/2010

31/08/2010
23/08/2010
27/06/2010
26/06/2010
30/05/2010
30/05/2010
27/03/2010
27/03/2010
23/01/2010
23/01/2010
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0 0 0-160.000.000160:000.000 - 30-04-06

Observaciones

sin obs

Sin observacién

sin observaciones

sin observaciones

sin observaviones

Sin observacién

Sin observacién

sin observaciones

sin observaciones

Sin observacién

sin observaciones

sin observaciones

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
sin observaciones

Sin observacion

sin observaciones

Sin observacion

sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

SIN OBSERVACIONES

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacioén

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacioén

Informe de Antecedentes comerciales con observacion.

Sin observacién

Informe de Antecedentes comerciales con observacion.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.
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; No-posee documentos-impagos y/o-protestados a la fecha de
22/09/2009 0 0 22/09/2009  21/11/2009 emisién de este informe.
22/09/2009 0 0 22/09/2009  21/11/2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/07/2009 0 0 21/07/2009 19/09/2009 emisién de este informe.
20/07/2009 0 0 20/07/2009 18/09/2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/05/2009 0 0 19/05/2009 18/07/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/05/2009 0 0 12/05/2009 11/07/2009 emision de este informe.
02/04/2009 0 0 02/04/2009  01/06/2009
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/04/2009 0 0 02/04/2009  01/06/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/01/2009 0 0 29/01/2009  30/03/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/11/2008 0 0 25/11/2008  24/01/2009 emisién de este informe
21/11/2008 1 0 21/11/2008  20/11/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
21/11/2008 0 0 21/11/2008  20/01/2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/09/2008 0 0 04/09/2008  03/11/2008 emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/07/2008 0 0 03/07/2008  01/09/2008 emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/05/2008 0 0 02/05/2008  01/07/2008 emision de este informe
03/04/2008 0 0 03/04/2008  03/06/2008
31/01/2008 0 0 31/01/2008  31/03/2008
30/11/2007 0 0 30/11/2007  30/01/2008
25/09/2007 0 0 25/09/2007  25/11/2007
20/07/2007 0 0 20/07/2007  20/09/2007
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/05/2007 0 0 23/05/2007  22/07/2007 emision de este informe
19/04/2007 0 0 19/04/2007 19/06/2007
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/01/2007 0 0 25/01/2007  26/03/2007 emisién de este informe
21/11/2006 0 0 21/11/2006  21/01/2007
21/09/2006 0 0 21/09/2006  21/11/2006 SIN OBSERV.
12/07/2006 0 0 12/07/2006 12/09/2006 sin observaciones
16/05/2006 0 0 16/05/2006 16/07/2006
05/12/2005 0 0 05/12/2005  05/02/2006
19/08/2005 0 0 19/08/2005 19/10/2005 Sin Observaciones.
06/05/2005 0 0 06/05/2005  06/07/2005 Sin Observaciones.
04/02/2005 0 0 04/02/2005 04/04/2005 Sin Observaciones.
12/10/2004 0 0 12/10/2004 13/12/2004 Sin Observaciones.
14/07/2004 0 0 14/07/2004 14/09/2004 Sin Observaciones.
24/05/2004 0 0 24/05/2004  25/07/2004 Sin Observaciones.
08/05/2003 0 0 08/05/2003  09/07/2003 Sin Observaciones.
11/03/2003 0 0 11/03/2003 12/05/2003 Sin Observaciones.
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha - Fecha :
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
No posee documentos impagos y/o
CACERES CHAMORRO, Y
" BENJAMIN SEGUNDO 14/05/2009 0 0 13/07/2009 i;:‘rfootfrzgados a la fecha de emision de este
BRUNEL GUTIERREZ, No posee documentos impagos y/o
LUPERFINA DE LAS 14/05/2009 0 0 13/07/2009 protestados a la fecha de emision de este
MERCEDES informe
| No posee documentos impagos y/o
CACERES BRUNEL, JUAN o
NEMESIO DEL CARMEN 14/05/2009 0 0 13/07/2009 i;:]rgriiteados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
CACERES BRUNEL, g
BENJAMIN SEGUNDO 14/05/2009 0 0 13/07/2009 i;::fc‘):’tre-mstea\dos a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
CACERES BRUNEL, Ay
BENJAMIN SEGUNDO 19/05/2009 0 0 18/07/2009 %rfootszteados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
CACERES BRUNEL, JUAN >
NEMESIO DEL CARMEN 19/05/2009 0 0 18/07/2009 m:)tfr:teados a la fecha de emisién de este
" BRUNEL GUTIERREZ, 18/05/2009 0 0 18/07/2009 No posee documentos impagos y/o
LUPERFINA DE LAS protestados a la fecha de emisién de este
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MERCEDES . informe o y
No posee documentos impagos y/o
CACERES CHAMORRO, i
BENJAMIN SEGUNDO 19/05/2009 0 0 18/07/2009 ﬁ]r;)(;rer::aados a la fecha de emision de este
CACERES CHAMORRO,
BENJAMIN SEGUNDO 11/06/2012 0 0 11/08/2012 SIN OBSERVACIONES
BRUNEL GUTIERREZ,
LUPERFINA DE LAS 11/06/2012 0 0 11/08/2012 SIN OBSERVACIONES
MERCEDES
CACERES BRUNEL, JUAN
NEMESIO DEL CARMEN 11/06/2012 0 0 11/08/2012 SIN OBSERVACIONES
CACERES BRUNEL,
BENJAMIN SEGUNDO 13/06/2012 0 0 13/08/2012 SIN OBSERVACIONES
CACERES CHAMORRO, :
BENJAMIN SEGUNDO 12/05/2015 0 0 12/07/2015 sin obs
CACERES BRUNEL, .
BENJAMIN SEGUNDO 14/05/2015 0 0 14/07/2015 sin obs
CACERES BRUNEL, JUAN -
NEMESIO DEL CARMEN 14/05/2015 0 0 14/07/2015 sin obs
BRUNEL GUTIERREZ,
LUPERFINA DE LAS 27/05/2015 0 0 27/07/2015 sin obs.
MERCEDES
CACERES CHAMORRO, .
BENJAMIN SEGUNDO 28/05/2015 0 0 28/07/2015 sin obs.
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

31/12/2014 2015 Balance sin Observacion

3112/2013 2014 Balance sin Observacion

31/12/2012 2013 Balance sin Observacién

3112/2011 2012 Balance sin Observacion

31/12/2010 2010 Balance sin Observacion

31/12/2009 2009 Balance sin Observacién

31/12/2008 2008 Balance sin Observacion

31/12/2007 2007 Balance sin Observacion

31/12/2006 2006 Balance sin Observacion

31/12/2005 2005 Balance sin Observacion

31/12/2004 2004 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.

31/12/2003 2003 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/2002 2002 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/2001 2001 Balance con Observacion  Balance con Perdida.
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : : s

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resolucién Inicio Término Sancién

No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE o
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

PORTAL 36136 08/06/2012 SERVIU METROPOLITANO

INTRANET 7 02/01/2007 SERVIU METROPOLITANO.-

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO )
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

03/06/2015 02/08/2015 Sin Informacién...
03/06/2015 02/08/2015 Sin Informacién...
06/04/2015 05/06/2015 Sin Informacién...
06/02/2015 07/04/2015 Sin Informacién...
10/12/2014 08/02/2015 Sin Informacion...
13/10/2014 12/12/2014 Sin Informacién...
13/08/2014 12/10/2014 Sin Informacion...
19/06/2014 18/08/2014 Sin Informacién...
22/04/2014 21/06/2014 Sin Informacion...
27/02/2014 28/04/2014 Sin Informacién...
02/01/2014 03/03/2014 Sin Informacién...
06/11/2013 05/01/2014 Sin Informacién...
09/09/2013 08/11/2013 Sin informacién...
15/07/2013 13/09/2013 Sin Informacién...
17/05/2013 16/07/2013 Sin Informacion...
21/03/2013 20/05/2013 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 20/07/2015




- Registros Técnicos Pagina 7 de 7

25/01/2013 26/03/2013 -Sin Informacioén...
26/11/2012 25/01/2013 Sin Informacion...
28/09/2012 27/11/2012 Sin Informacion...
03/08/2012 02/10/2012 Sin Informacion...
06/06/2012 05/08/2012 Sin Informacion...
09/04/2012 08/06/2012 Sin Informacion. ..
07/02/2012 07/04/2012 Sin Informacion...
22/04/2010 21/06/2010 Sin Informacion...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Region :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol ;1950
Ndmero de RUT :79934490-4
Nombre o Razén Social :LUXAGUA INGENIERIA LIMITADA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple

Fecha
Emision - 20/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1734, DE 30.06.2015.
Materia : NO ES POSIBLE RATIFICAR LAS NUEVAS INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS A1-A2 Y B1 POR LAS
CAUSAS QUE SE INDICAN EN LA FICHA DEL CTTA.

A- Capital Social de Escritura 11/02/2003 $ 160.000.000
B- Capital Social Enterado al 11/02/2003 $ 160.000.000
C- Capital comprobado al 3111212014 $ 290.350.000

Segun certificado del banco : SCOTIABANK de 17/04/2015
$ 160.000.000

D- Capital de Inscripcién
$ 160.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 6.514,17

E- Capital de Presentacién y Contratacion $ 160.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA
Se mantiene Registros y Categorias segin Analisis respectivos.
lll. NOTA

No es posible ratificar la resolucion que amplia las inscripciones de la sociedad a los Registros A1-A2 y B1, debido a que los
socios registran sus certificados de antecedentes y comerciales vencidos.
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